



## DEVA TIP MERKEZİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ HİZMETE AÇILMIŞTIR



- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FITO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin 0(236) 231 91 91



# CUMHUR İTTİFAKI GÜÇLENEREK HİZMETE DEVAM EDECEK

31 Mart seçimlerinin ardından Cumhuriyet İttifakı'nın tarafları hem seçim sonuçlarını değerlendiriyor hem de Cumhuriyet İttifakı'nın önemini vurgulamaya devam ediyor. Bu kapsamda MHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay ve MHP'nin il ve ilçe teşkilatları, Şehzadeler ve Yunusmre ilçelerinde belediye başkanlıklarını kazanan Ömer Faruk Çelik ve Dr.Mehmet Çerçi'yi tebrik etti.



### YEREL TOHUMLAR YOK OLMASIN DİYE MÜCADELE SÜRÜYÜR



■ Turgutlu Belediyesi, Doğa Kültür ve Yaşam Derneği'nin öncülüğünde bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Yerel Tohum-Takas Etkinliği'ne ev sahipliği yaptı. Ata tohumlarının üretilmesi ve çoğaltmasına katkı sağlamak ayrıca nesli tükenmekte olan tohumların yeniden canlanmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte yerel tohumlar paylaşıldı. • da

MHP'li Akçay, Cumhuriyet İttifakı'nın Türkiye geneli ve Manisa'da başarılı sonuçlar aldığı ifade ederek birlikteliğin yapılacak hizmetlere ve yatırımlara dönüşmesi için çalışacaklarını söyledi. Şehzadeler ve Yunusmre Belediye Başkanları Ömer Faruk Çelik ve Dr. Mehmet Çerçi de, seçim öncesi olduğu gibi seçim sonrası da birlikteliğin en üst seviyede devam ettiğini vurgulayarak, Cumhuriyet İttifakı'nın sürekliliğinden şüpheleri olmadığını altını çizdiler. Yapılacak yatırım ve hizmetlerde ortak akla önem vereceklerini ifade eden iki başkan, Cumhuriyet İttifakı ile birlikte Manisa merkezde büyükşehirin de güçlüyle önemli çalışmalara imza atacaklarını söylediler.

### İrlamaz Çayı yeniden düzenleniyor



■ Şiddetli yağışların ardından zaman zaman taşkınlarla neden olan Manisa Turgutlu Irlamaz Çayı yeniden düzenleniyor. DSI 2. Bölge Müdürlüğü tarafından 11 kilometrelik hatta başlatılan "yatak tanzim" çalışmaları 3 ay sonra tamamlanacak. Binlerce dekar verimli tarım arazisinde su baskını riski minimize edilmiş olacak. • 8'de

### "İSRAF SOFRASINA DEĞİL İFTAR SOFRASINA OTURALIM"



■ Gıda israfının önüne bir türlü geçilemediğini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Alınan tüm önlemlere rağmen yılda milyonlarca ekmeğe ve tonlarca sebze meyve israf ediliyor. Özellikle mübarek Ramazan ayında artan alışverişlerin israfa yol açmaması için sofralarımızı kurarken doyabileceğimiz kadar yemek pişirmeye ve ihtiyacımız kadar ekmeğe ve pide almaya dikkat etmeliyiz. • 4'te

# MHP HEYETİNDEN BAŞKAN ÇERÇİ'YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

**MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, beraberindeki heyetle birlikte Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret ederek yeni dönemde başarılar diledi.**



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, makamında Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili Erkan Akçay, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Ülkü Ocakları İl Başkanı Mehmet Balaban, MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat ve parti yöneticilerini ağırladı. Zorlu bir seçim sürecini geride bıraktıklarını dile

getiren MHP Grup Başkanvekili Akçay, Başkan Çerçi'nin yeni dönemde de başarılı projelere imza atacağını belirtirken; bu konuda kendilerine destek olmaya hazır olduklarını söyledi. Akçay, "Mehmet Çerçi, ilçenin kurucu belediye başkanı olarak geçtiğimiz dönemde oldukça başarılı projeleri hayata geçirdi. Başkanımızın aynı başarıyı yeni dönemde de göstereceğine ina-

nyorum. Her zaman yanında ve destekçisi olacağımızı belirtmek istiyorum. Kendisine yeni dönemde başarılar diliyorum" diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Mehmet Çerçi ise vatandaşların güzel bir şehirde mutlu bir şekilde yaşamaları için çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. ■ HABER MERKEZİ



## Nesli tükenme tehlikesindeki yaralı kuş tedavi altına alındı

Manisa'nın Sangöl ilçesinde nesli tükenme tehlikesinde olduğu bilinen yaralı Balaban kuşu bir vatandaş tarafından bulunarak koruma altına alındı. Doğa Koruma ve Milli Parklar tarafından tedavi altına alınacak olan Balaban kuşu daha sonra doğaya salınacak.

Manisa'nın Sangöl ilçesinde evinin yakınlarında yaralı halde bir kuş olduğunu gören Zeki Buran, kuşun yanına giderek zarar görmemesi için yakaladı. Ardından yaralı hayvanı koruma altına alan Buran, kuşun nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan Balaban kuşu olduğunu öğrendi. Durumu Doğa Koruma ve Milli Parklar Salihli Şubesine bildiren Buran, gelecek ekiplere yaralı Balaban kuşunu teslim edecek.

Kuşu evinde koruma altına aldığını söyleyen Buran, "Komşum Mehmet amca balaban kuş yavrusunu yaralı olarak buldu.

Ben de evimde bakıma diyerek aldım. Kanadı ve ayağında kırık var. Salihli Milli Parklar Şubesine bildirdim. Ekip gelerek alacak. Tedavi ettikten sonra doğaya bırakılacak" dedi. Balaban kuşlarının balıkçıl olduğunu ve neslinin tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirten Sangöl Avcılık ve Ateçilik Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Aktaş, "Balaban kuşlarının nesli azalmakta. Balıkçıl kuş türlerinden. Avlarını gözlerinden vurarak yakalar. Tedavisi için gerekli birimlere bildirildi. Tedavisinin ardından doğaya salınacak" diye konuştu. ■ İHA

## ARAP DEDE HAYRINA BİNLER KATILDI

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Poyraz Köyü'nde geleneksel hale getirilen Arap Dede'yi anma ve hayır yemeği etkinliklerinde yaklaşık 5 bin kişiye yemek ikram edildi. Etkinliklere Salihli ve çevre köyler başta olmak üzere, İzmir, Manisa, İstanbul ve çevre illerden de katılımlar oldu.

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Poyraz Köyü'nde geleneksel hale getirilen

Arap Dede'yi anma ve hayır yemeği etkinlikleri yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi. Gün boyu süren etkinlikler Kur'an-ı Kerim'in okunması ile başladı. Etkinliklerde katılımcılara kazanlarda hazırlanan yemekler ikram edilirken, hayır yemeği için çok sayıda küçükbaş hayvan kesildi. Mevlid-i Şerif'in okunduğu etkinliklerde halk inancına göre Alperen olduğu düşünülerek ziyaret edilen Arap Dede'nin kabri başında binlerce vatandaş

dualar okudu.

Poyraz Köyü Muhtarlığı tarafından Organize edilen ve bu yıl 15'incisi gerçekleştirilen etkinlikler ile ilgili olarak açıklama yapan Muhtar Zeki Girgin, "Poyraz Köyü sakinleri olarak bizler, 550 yıllık bir tarihe sahip olmaktan, Arap dede gibi bir Alperen'i bağrında misafir etmekten asırlardır yüksek kültüre sahip bir köyde yaşayanların devamı olmaktan son derece mutluyuz. Arap Dede, Hayır Yemeği ve Manevi etkinlikler ile yeniden kazanılmaya çalışılan bu değerleri elde etmede katkısının tartışılmaz olduğunu düşünüyoruz.

Geleneksel hale getirilen ve bu yıl 15'incisi gerçekleştirilen Arap Dede'yi Anma ve Hayır Yemeğine Salihli'nin yanı sıra çevre il ve ilçelerden de katılım oldu. Etkinliğimize katılan tüm konuklara yemek ikram ettik" dedi.

■ Süleyman Arasan



## Nizamlar Deri



HAKIKİ DERİ YELEK 119,99

DERİ GİYİM  
İMALAT VE TAMİR  
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderi.com](http://www.nizamlarderi.com) 'u ziyaret ediniz



HAKIKİ DERİ MONT 299,99

HAKIKİ DERİ MONT 249,99

# CUMHUR İTTİFAKI DEVAM EDECEK



**S**ehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Ülkü Ocakları İl Başkanı Mehmet Balaban, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, parti yöneticileri ve Şehzadeler Belediye Meclisi üyelerini ağırladı. İl Başkanı Baysal, 31 Mart seçimlerini Ömer Faruk Çelik'in kazanacağını bildiklerini ifade ederek, "Cumhur İttifakı kapsamında zaten seçime beraber girdik, beraber çalıştık. Tekrar hayırlı uğurlu olsun. Başarılarınızın devamını dilerim. Hizmetlerinizde parti ayrımı gözetmeyeceğimizi biliyoruz. Allah yardımcınız olsun, kolaylıklar diliyorum" şeklinde konuştu.

## AKÇAY BAŞARI DİLEKLERİNİ İLETTİ

Beş yıl süreye Şehzadeler Belediye Başkanı olarak büyük bir başarı ile görev yapan Ömer Faruk Çelik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunmaktan mutluluk duyduklarını kaydeden MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay ise şöyle dedi: "Beş yıllık tecrübe ve birikimi ile yeni dönemin Manisa'mıza Şehzadeler ilçemize çok daha başarılı hizmetlerle geçeceğine inanıyoruz. Bütün Manisa'nın teveccühünü kazanan değerli başkanımıza bundan sonraki vazifelerinde ve hayatında başarılar, huzur ve mutluluklar diliyoruz, tebrik ediyoruz."

## "BİRLİKTE OMUZ OMUZA ÇALIŞTIK"

"Cumhur İttifakı olarak elde ettiğimiz başarıda her iki teşkilatın samimi birlikteliğinin, çabası ve gayretinin ciddi bir etkisinin olduğunu yürekten inanıyorum. Türkiye'nin birliği, beraberliği huzuru için Cumhur İttifakı'nın devam edeceğiyle ilgili en ufak bir tereddüdümüz yok. Bunun sayısız faydalarının olduğunu yakinen biliyoruz."

**Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Türkiye'nin birliği, beraberliği huzuru için Cumhur İttifakı'nın devam edeceğiyle de ilgili en ufak bir tereddüdümüz yok" dedi.**

Bu bağlamda da şehrimiz için omuz omuza çalışıp, güç birliği yaptığımız teşkilatlarımızın bizi ziyarete gelmesi bizi ziyadesiyle mutlu etmiştir." dedi.

## "ERKAN AKÇAY İSTİFADE EDECEĞİMİZ BİR DEĞERDİR"

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay'ın bilgi, birikim ve tecrübesi ile Türkiye çapında bir insan olduğunu ve Şehzadeler için daha önce kendisinden fikri anlamda

istifade ettiklerini kaydeden Başkan Çelik, Akçay'ın bundan sonraki süreçte de kendilerine ciddi katkılar sağlayacağına inandıklarını söyledi. Başkan Çelik şöyle devam etti: "Erkan Akçay bir değerdir ve inanıyorum ki Şehzadeler olarak biz de bu değerden istifade edeceğiz. El birliğiyle, 7 milletvekilimizle teşkilatlarımızla, meclis üyelerimizle birlikte en güzel hizmeti yapabilmek için çaba ve gayret sarf edeceğiz."

■ ÖZCAN ÖZKAN



## "İsraf sofrasına değil iftar sofrasına oturalım"

**2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ**

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

**Logoüstü (Sürmanşet)**  
500 TL + KDV

**Hür Işık** 07 MAYIS 2019 SALI

**GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE**

YIL: 47 SAYI: 14782 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

**MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına**

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Özellikleri**

Abone Türü	Fiyat	Zeyil İhtisi
5 Aylık Abone	-150 TL	
Yıllık Abone	-250 TL	20 TL

**Adres** : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

**web** : www.hurisikgazetesi.com

**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0238) 231 59 16 **Faks:** (0238) 239 31 95

Yazıları hukuki sorumluluğu gazetesine aittir. Gönderilen yazılar iade edilmez. Gazetemizin ismi ziraatçiler için değildir.

**BASKI** : Şen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı Cırcı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

**TEL** : 0231 372 84 34

**DAGITIM** : İNS Matbaacılık

**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03

**ADRES** : Yarasaşanlar Mt. İbrahim Gökcen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahtak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Gıda israfının önüne bir türlü geçilemediğini hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Alınan tüm önlemlere rağmen yılda milyonlarca ekmeğe ve tonlarca sebze meyve israf ediliyor. Özellikle mübarek Ramazan ayında artan alışverişlerin israfa yol açmaması için sofralarımızı kurarken doyabileceğimiz kadar yemek pişirmeye ve ihtiyacımız kadar ekmeğe ve pide almaya dikkat etmeliyiz. Gıda ürünlerinde arz talep dengesizliğinin yaşandığı ve fiyatların arttığı bu dönemde hem vatandaşlık görevi olarak hem de dini bir görev olarak israftan kaçınılmalı" dedi.



**G**ıda israfının çok ciddi boyutlara ulaştığını belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, özellikle Ramazan'da gıda israfı konusunda vatandaşlara uyardı. Ramazan ayına sayılı günler kala iftar sofraları için alışverişlerin yapıldığını belirten Palandöken, "İslam aleminin heye-

canla beklediği, on bir ayın sultanı olan ramazan ayı, bolluk ve bereketin, yardımlaşma ve dayanışmanın, birlik ve beraberliğin ayıdır. Bu mübarek ayda oruç tutup Allah'ın rızasını kazanırken israftan mümkün oldukça kaçınılmalı. İftar sofralarımızı kurarken ihtiyacımız kadar alışveriş yapmalı ve dinimizde de haram olan israftan uzak durmalıyız. İsfat edilen gıdalarla bir-

likte nimetlerimiz, paramız ve emeğimiz de çöpe gitmiş oluyor. Çöpe giden parayla onlarca okul, hastane ve köprü yapılabilir" diye konuştu.

## "RAMAZAN'DA EN ÇOK EKMEK VE PİDE İSRAF EDİLİYOR"

İsfat edilen gıda ürünleriyle yüz binlerce aç insanın doyabileceğini belirten Palandöken, "Diğer aylarda yapılan ekmeğe israfı, özellikle ramazan ayında ciddi boyutlara ulaşıyor. Çünkü vatandaşlarımız oruçken ekmeği ve pideyi sıcak tüketmek istemiyor iftara yakın saatte ihtiyacından fazla satın alıyor. Gün boyu oruç tutup nefsimizi terbiye ederken bir lokma ekmeğe bulamayan insanların halinden anlamak için artan ekmeğimizi mutlaka değerlendirmeliyiz. Yardım etmenin ve paylaşmanın yolu yalnızca satın almak değil, aldığımız ürünleri de en doğru şekilde tüketmek olduğunu unutmamalıyız. Piyasada özellikle gıda ürünlerinde fırsatçıların fiyat artışı yaptığı bu dönemde israftan ne kadar kaçınırsak ürünler talep düşüncesi fiyatlarında düşecektir. Bu da hepimizin için milli bir görev olmalı" şeklinde konuştu.

■ İHA

## Ege ihracatı 3 ay sonra artışa geçti



Ege İhracatçı Birlikleri'nin Ocak - Nisan dönemindeki ihracatı yüzde 2'lik düşüşle 4 milyar 419 milyon dolardan, 4 milyar 339 milyon dolara indi. EİB, son bir yıllık dönemde ise yüzde 5'lik ihracat artışıyla 12 milyar 656 milyon dolardan, 13 milyar 237 milyon dolara çıktı. Sanayi, tarım ve madencilik sektörlerinin hepsinde ihracat arttı

Egeli ihracatçılar, Nisan

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), 2019 yılının ilk çeyreğindeki ihracat düşüşüne Nisan ayında dur dedi. EİB'nin ihracatı Nisan ayında yüzde 4'lük artışla 1 milyar 103 milyon 437 bin dolara çıktı.

ayında sanayi ürünleri ihracatını yüzde 6'lık artışla 607 milyon dolardan, 641 milyon dolara çıkarırken, tarım ürünleri ihracatı yüzde 1'lik artışla 376 milyon dolardan, 380 milyon dolara yükseldi.

Madencilik sektörünün ihracatı ise; yüzde 2'lik artışla 80.2 milyon dolardan 81.7 milyon dolara turandı.

Ege İhracatçı Birlikleri çatısı altındaki 12 ihracatçı birliğinin 6 tanesi, 2018 yılı Nisan ayına göre ihracatlarını arttırmayı başarken, 6 tanesi geçtiğimiz Nisan ayı performansını yakalamadı.

### DEMİR-ÇELİK İHRACATI

### ZİRVEYE ABONE OLDU

Tüm dünyayı demir ağlarla ören Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği, 2018 yılında olduğu gibi, 2019 yılının geride kalan 4 aylık döneminde de EİB bünyesinde 12 ihracatçı birliği arasında zirvede yerini aldı. EDDMİB, 2018 yılı Nisan ayında 128 milyon dolar olan ihracatını, 2019 yılı Nisan ayında yüzde 11'lik artışla 143 milyon dolara çıkardı.

Ege Hazır giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği ise; 101 milyon dolarlık ihracat tutarıyla demir-çelik sektörü ile birlikte zirve ortağı oldu. Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 82 milyon dolarlık ihracatla üçüncü sırada yer alırken, dördüncü basamağın sahibi 81.7 milyon dolarlık ihracatla Ege Maden İhracatçıları Birliği oldu.

### MOBİLYA KAĞIT VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATI YÜZDE 22 ARTTI

Nisan ayında ihracatını yüzde 4 artıran Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 68.4 milyon dolarlık ihracatı hanesine yazdırırken, Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği yüzde 22'lik ihracat artış hızıyla 59 milyon dolarlık döviz Türkiye'ye kazandırmayı başardı.

Ihracatını yüzde 11 artıran Ege Tütün İhracatçıları Birliği 58.9 milyon dolarlık ihracat tutarına erişirken, Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği yüzde 2'lik ihracat artışıyla 57.1 milyon dolar ihracatı kayda aldı.

Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği'nin Nisan ayındaki ihracatı 38 milyon dolar

olurken, Ege Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 19 milyon 956 bin dolarlık ihracata imza attı.

Nisan ayında Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği 13.4 milyon dolarlık ihracat yaparken, Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği 9 milyon 975 bin dolar döviz ülkenize kazandırdı.

### "KÖTÜ GİDİŞE DUR DEDİK"

2019 yılının ilk çeyreğindeki ihracat düşüşüne Nisan ayında dur dediklerini dile getiren Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, artık trendinin 2019 yılının kalan 8 aylık döneminde de devam edeceğine inandıklarını, 2019 yılı sonunda 15 milyar dolar ihracat hedefini tutturmak için inovasyon, Ar-Ge ve Tasarım odaklı çalışmalara devam edeceklerini kaydetti. ■ İHA

## OYUNCAKLAR OYUN BİLETİ OLDU

Turgutlu Belediyesi Eğitim ve Gençlik Merkezi (TURBEM) Tiyatro Topluluğu tarafından hazırlanan 'Torbalar Gözaltı Show' isimli tiyatro oyunu, bu defa oyuncak bağıyla tiyatro severlerin karşısına çıktı. Oyuncak bağıyla bilet alan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da sahne sonunda ayakta alkışladığı oyuncuları kutlayarak, "Tiyatro gibi sanatın en güzel dallarından birine sahnede hayat veren gençlerimizi kutluyor, oyuncaksız çocuklara oyuncak bağıyla bulunan tüm Turgutlular'a teşekkür ediyorum" dedi.



"Oyuncak Hayalleri Engel Tanımaz" düşüncesiyle yola çıkan TURBEM tiyatro topluluğu 'Torbalar Gözaltı Show' isimli komedi türü tiyatro oyununu bir kez daha sahnelediler. Oyuncak bağıyla tiyatro severlerin karşısına çıkan gençler komedi

türünde oluşan skeçleri ile salonda bulunanlara keyifli dakikalar yaşattılar. Mesadet Özcan Konferans Salonu'nda sahnelenen oyunu Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın eşi Sabriye Akın, Temizlik İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser, Sosyal İşler Müdürü Metin Akgül ve tiyatro sever Turgutlu halkı izledi. Oyun sonunda başarılı bir performans gösteren oyunculara teşekkür ederek çiçek takdim eden Başkan Akın, "Turgutlu Belediyesi olarak imkanlarımız dahi-



linde tiyatro oyunlarını sahnelemeye sizleri kültürel etkinliklerle buluşturmaya devam edeceğiz. Milli bayramlarımızı en coşkulu şekilde kutlayacağımız demistik. 19 Mayıs Gençlik Bayramı Ramazan ayına denk geldiği için fener alayı yapamayacağız. Ama ben bu ekipten 'Küllerinden Doğan Kasaba' isimli tiyatro oyununu bir kez daha sahnelemelerini istiyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ

## Sarıgöl'de 'Öğrenme Şenliği' coşkusu



Sarıgöl Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen öğrenme şenliği üç gün devam etti. 3 gün boyunca farklı etkinliklerin yer aldığı şenlik vatandaşlardan da büyük ilgi

gördü. Sarıgöl Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenen Öğrenme Şenliği kapsamında ilk gün açılan kursların sergileri davetilere ve vatandaşlara sunulurken, öğrenme şenliği-

nin ikinci gününde bağlama ve gitar kurslarını tamamlayan öğrencilerin verdiği THM konseri gerçekleştirildi. Şenliğin üçüncü gecesi ise Mimar Sinan İlkokulu ve Şehit Esin Akay Ortaokulu öğrencilerinin hazırladığı



'Ormanlar Kraliçesi Kim Olacak' ve 'Miniklerin Hababam Sınıfı' adlı tek perdelik komedi gösterisi ile son buldu. Sarıgöl Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hasan Oruç, "Başta öğretmenimiz Tolga

Günşerzer olmak üzere öğrencilerimize, velilerimize ve okul müdürlerimize teşekkür ederim. Etkinliklerimiz ilk kez yapılmasına rağmen büyük ilgi gördü." dedi. ■ İHA

# 2023 MİLLİ EĞİTİM VİZYONU ÖĞRETMEN EĞİTİMİ SEMİNERİ DÜZENLENDİ



"Dijital Kültürde Öğrenme ve Sınıf Yönetimi" başlıklı 1. oturumda 2023 Eğitim Vizyon Belgesi'nde de belirtildiği gibi "Öğrenme Süreçlerinde Dijital İçerik ve Beceri Destekli Dönüşüm" hedeflerini değerlendirmek, dijital içerikleri etkin olarak kullanma ve geliştirme kültürü edinmiş lider öğretmenler yetiştirilmesinde ve bu kültürün okullarda yaygınlaşmasını sağlamak adına dijital içerikler kullanılarak kişiselleştirilmiş öğrenme deneyimlerinin yaşanabildiği platformlar hazırlanması, dijital kültürde yetişen öğrencilere yönelik yaklaşım ve öğretim bece-

risi kazandırılması, bu sayede öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki gelişimlerinin yeniden yapılandırılması amacıyla bilgi paylaşımında bulunuldu. Sınıf Öğretmenleri, Türkçe Öğretmenleri ve Sosyal Bilgiler Öğretmenleri özelinde yapılan "Akıcı Okumayı Geliştirme ve Okuduğunu Anlama" başlıklı 2. oturumda ise

Yunussemre Kaymaklığı, Millî Eğitim Müdürlüğü ve Doğa Koleji işbirliğiyle 2023 Eğitim Vizyon Belgesinin önemli başlıklarından biri olan "İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Yönetimi" bağlamında, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammet BAŞTUĞ sunumunda Yunussemre İlçesi Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilkokul, ortaokul ve lise öğretmenleri ile okul müdürlerine yönelik toplam 320 okul yöneticisi ve öğretmenin katılımıyla iki oturum halinde eğitim semineri düzenlendi.

öğrencilerimize akıcı okuma ve okuduğunu anlama becerilerini geliştirmeye yönelik anlayış ve öğretim becerisi kazandırılması, öğrencilerin okuma yazmayı öğrenme serüveninde dikkat edilmesi gereken önemli ve teknik başlıklar doğrultusunda bilgi paylaşımı yapıldı.

Oldukça verimli ve yoğun katı-

lımla gerçekleşen eğitim seminerlerinin sonrasında öğretmenler Sayın Muhammet Baştuğ'a teşekkür ve memnuniyetlerini iletirken akıllarına takılan soruları da bizzat sorma fırsatı yakaladılar.

Doç. Dr. Muhammet BAŞTUĞ: Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Selçuk Üniversitesi Sınıf Öğ-

retmenliği Bölümünde, Doktorasını Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde tamamlayan, Doçentlik unvanını ise Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme Temel Alanı-Sınıf Öğretmenliği Eğitimi alanında tamamlayan Muhammet BAŞTUĞ, halen İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesinde Öğretim Üyesi olarak görev yapmaya devam etmektedir. Kendisinin okula hazırladığı, ilkökuller öğrencilerinin eğitimi, ilk okuma yazma öğretimi, akıcı okuma ve okuduğunu anlama, beyin ve öğrenme konularında ulusal ve uluslararası çok sayıda makalesi; Türkçe öğretimi, ilk okuma ve yazma öğretimi konularında kitapları bulunmaktadır. ■ HABER MERKEZİ



## 2019 YILI 2 6 AYLIK YAŞ SEBZE VE MEYVE TOPLU RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

**2019 YILI 2 6 AYLIK YAŞ SEBZE VE MEYVE TOPLU** alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası**

:2019/215505

**1-İdarenin**

a) Adresi

:SEHİTLER MAH. 814 SOK. No: 28 45020

ŞEHZADELER/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

:2362314624 - 2362324951

c) Elektronik Posta Adresi

:satinalma@mrsh.gov.tr

ç) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi (varsa)

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

**2-İhale konusu malın**

a) Niteliği, türü ve miktarı

:2. 6 AYLIK TOPLU YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIM

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Teslim yeri

:MANİSA RUH SAĞLIĞI HASTALIKLARI HASTANESİ (Şehitler Mh. 814 Sk. No:28 Şehzadeler /MANİSA ) VE AHMETLİ EK HİZMET BİNASI (Güldede Mh. Fehmican Cd. No:199 Ahmetli/MANİSA )AMBAR BİRİMİ

c) Teslim tarihi

:İşe başlama tarihi 01.07.2019 İş bitirme tarihi 31.12.2019

**3- İhalenin**

a) Yapılacağı yer

:MANİSA RUH SAĞLIĞI HASTANESİ-SATINALMA BİRİMİ (Şehitler Mh. 814 Sk. No:28 Şehzadeler /MANİSA )

b) Tarihi ve saati

:22.05.2019 - 10:00

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulun-

maması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yapılamaz.

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm istektilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş)oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSA RUH SAĞLIĞI HASTANESİ-SATINALMA BİRİMİ (Şehitler Mh. 814 Sk. No:28 Şehzadeler /MANİSA ) adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA RUH SAĞLIĞI HASTANESİ-SATINALMA BİRİMİ (Şehitler Mh. 814 Sk. No:28 Şehzadeler /MANİSA ) adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstektiler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

**13.Diğer hususlar:**

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Bu ihalede elektronik e-siltme yapılmayacaktır.

## TÜKETİCİLERİN YÜZDE 71'İ YENİ ÜRÜNLERİ DENİYOR

Yılın Seçilmiş Ürünü (YSÜ) programı kapsamında yapılan araştırmaya göre, Türk tüketicilerinin yüzde 71'i 'yeni' ürünleri denemeyi seviyor. Her 4 tüketiciden 3'ü ise ürün fiyatının satın alma kararını etkilediğini ifade ediyor.

**K**azanan ürünlerin tüketicilerin oylarıyla belirlendiği ve Türkiye'de 4'üncü kez gerçekleştirilen Yılın Seçilmiş Ürünü (YSÜ) programı kapsamında Nielsen'in yaptığı araştırmaya göre, Türk tüketicilerinin yüzde 71'i piyasaya çıkan yeni ürünleri denemeyi tercih ediyor. Yaş grubu özelinde 18-24, 25-34 ve 35-44 yaş grubu tüketiciler yeni ürünleri denemeye en açık yaş grupları olarak öne çıkıyor. İstanbul,



Ankara, İzmir, Adana, Bursa, Gaziantep, Samsun, Malatya, Kayseri, Tekirdağ, Trabzon, Erzurum olmak üzere 12 ilde 4 bin 35 tüketiciyle yüz yüze yapılan araştırmanın sonuçlarına göre, 45-55 yaş grubundaki tüketiciler ise yeni ürünleri denemekte diğer yaş gruplarına göre daha isteksiz davranıyor.

### FIYAT SATIN ALMAYI ETKİLİYOR

Araştırma sonuçlarına göre, Türk tüketicilerinin yüzde 47'si piyasada yeterli miktarda yeni ürün bulunmadığını belirtirken, yüzde 63'ü ise ürünün beklentiyi karşılama durumunda daha fazlasını ödemeye hazır olduklarını ifade ediyor. Her 4 tüketiciden 3'ü ürünün fiyatının satın alma kararını etkilediğini ve başkalarının tavsiye ettikleri ürünleri denemeyi yatakin olduklarını belirtiyor.

### GÜVEN, YENİLİKÇİ ÜRÜNLERDEN EN ÖNEMLİ BEKLENTİ

Türk tüketicilerinin yenilikçi ürünlerden beklentileri dikkate alındığında, hızlı tüke-

tim ürünlerinde ürünün güvenilirliği ve sağlık oluşu ön plana çıkarken, dayanıklı tüketim ürünlerinde ürün ömrünün uzunluğu ve güvenilir olması önem kazanıyor. Tüketiciler, hizmet sektöründe ise yenilikçi ürünlere ait müşteri hizmetlerinin hızlı ve güvenilir olmasını ve yeni teknolojiler sunmasını bekliyor.

### MEDYA SATIN ALMA DAVRANIŞLARINI ETKİLİYOR

Araştırmada sunulan yanıtlara göre, yeni ürünler hakkında farkındalık oluşturmada en büyük rol medyaya ait. Medyanın ardından sosyal medya, aile, iş ve arkadaş çevresi tüketici farkındalığını etkileyen faktörler olarak öne çıkıyor. ■ İHA



Cüneyt AYBEY

AH BİR YUDUM SU....

www.hurishikgazetesi.com

"Hasbiyat"

**A**h bir yudum su... Çatlayan dudaklarımıza değil, kuruyan boğazlarımıza değil, büzüşen midelerimize değil... Çoraklaşan gönüllerimize değil... Merhametimiz, solan duygularımıza bir yudum su istiyor. Gönüller artık çoraklaşmış, sevgi tohumları bitmiyor su istiyor. Merhametimiz artık kurudu, acıma duygusu, diğergamlık hissi artık yeshermiyor onun için su istiyor. Güzel duygularımız, haslelerimiz artık sarı sarı oldu. Muhabbet, sevgi, şekat, hoşgörü, metanet, minnettarlık, umut, cömertlik gibi nice güzel haslelerimiz artık neşvesine bulmuyor, su istiyor. Güzel ahlak ağacımız kurudu su istiyor, ah bir yudum su....

Haz ve hız çağında, nesillerin artık akıllı telefon ve tablet ekranlarında yetiştiği, aile içi ve toplumsal diğer fertleriyle olan iletişimin en az indiği bir devirde artık çok susadık. Dijital bağımlılığın epidemiyolojik ir salgın haline aldığı ve yediden yetmiş herkesin bu illete maruz kaldığı bir hengamda iletişim de sanal oluyor duygular da sanal ve yalan oluyor. Sosyal medya tabir edilen iletişim mecrasının insanı duyguları kuruttuğuna, kültürü yazılaştırdığına ve nesilleri dejenere ettiğine anbean şahit oluyoruz.

Ramazân-ı şerifin rahmetiyle, bereketiyle, mağfiretiyle geldi. Rahmet bazen katre katre semavattan yeryüzüne inen su şeklinde tezahür eder. Onun için bizim kültürümüzde yağmura "rahmet" denir. Merhameti unutan gönüllerimize, hasleleri kuruyan yüreklerimize bu rahmette ah bir yudum su istiyorum. "Ramazân" kelimesinin etimolojik açıdan kökeni ile ilgili iki genel görüş vardır. Bunlardan birincisi "Ramadiyy" kökünden gelmektedir. Anlamı ise yaz sonunda, güz mevsiminin başında yağış yeryüzünü tozdan temizleyen yağmura denir. Bu yağmurun yeryüzünü temizlediği gibi, Ramazân ayı da müminleri günah kirlerinden temizler.

İşe içinde bulunduğumuz bu rahmet yağmurdan çöleştiren yaşantımıza, kuruyan umutlarımıza, çoraklaşan gönüllerimize, kuruyan duygularımıza, kirlenen düşüncelerimize ah bir yudum su yüce Rabbinden diliyorum. Hayırlı Ramazanlar...

## Alaşehir'de yağmursuyu izgaraları ve kanalizasyon hatları temizlendi

**MASKİ Genel Müdürlüğü,** Alaşehir'in merkez mahallelerindeki yağmursuyu izgaralarının ve kanalizasyon hatlarının sorunsuz çalışması için bakım, onarım ve temizlik işi gerçekleştirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa'nın 17 ilçesinde ve mahallelerinde yağışlı havalarda su birikintileri oluşmaması ve olası taşkınların önlenmesi amacıyla yağmur suyu izgaralarında ve kanalizasyon hatlarında temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ, Alaşehir ilçesine bağlı Yenice, Şeyhisinan, Beşeylül ve Sarsu mahallelerinde yağmursuyu izgaraları ve kanalizasyon hatlarında bakım, onarım ve temizlik çalışmalarını hayata geçirdi. MASKİ ekipleri, kanal temizleme aracı ile ana kanal hatlarını temizlerken, tıkanık olan noktaları tespit ederek sorunu ortadan kaldırdı. Su birikintileri oluşmaması adına da yağmursuyu izgara temizlik çalışmaları titizlikle tamamlandı.

### "MASKİ, MAHALLEMİZE SAĞLIKLI ÇEVRE SAĞLIYOR"

Beşeylül Mahalle Muhtarı Ünal Zengin, MASKİ'nin sunduğu hizmetlerden çok memnun olduklarını ifade ederek, "Mahallemizde nerede eksik var ise hemen tespit edilip çalışma gerçekleştiriyorlar. Emegi geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ederiz. Mahallemizde kanalizasyon hattı bakım, onarım ve temizlik çalışması yapıldı. Ayrıca yağmursuyu izgaraları temizlenerek eksikler tamamlandı. MASKİ, mahallemize sağlıklı çevre sağlıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran'a çalışmalarından dolayı teşekkür eder, selamlarımızı iletiriz" dedi.

### "YAŞAM ALANIMIZ MASKİ SAYESİNDE TERTEMİZ"

Şeyhisinan Mahalle Muhtarı Mustafa Yılmaz ise, "Bu çalışma ile ne taşkın ne de pis



koku kaldı. Yaşam alanımız temiz olunca bizler de rahat oluyoruz. Mahallemizin 40 yıllık muhtarı olarak yetkililerden bu hizmetlerin devamlı olmasını rica ediyorum. Büyükşehir ve MASKİ sayesinde diğer sorunlarımızın da çözül-

leceğine can-ı gönülden inanıyorum. Cengiz Başkanımıza ve MASKİ yetkililerine hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum, selamlarımızı iletiriyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ

## DİLENCİLERE RAMAZAN OPERASYONU

**M**anisa Büyükşehir Belediye Başkanı Zabit Daire Başkanlığı, Ramazan ayının gelmesiyle birlikte vatandaşların duygularını istismar eden yabancı uyruklu dilencilere yönelik operasyonu düzenledi. Çevre illerden gelecek Manisa'da dilencilerin topladıkları paralara el konulurken, Kabahatler Kanunu uyarınca ceza işlem uygula-

landı. Yakalanan dilenciler İl Emniyet Müdürlüğü Yabancılar Şube Müdürlüğü'ne teslim edildi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Zabit Daire Başkanlığı ekipleri il merkezinde dilencilik yapan şahıslara yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Ramazan ayının gelmesiyle birlikte vatandaşların duygularını istismar ederek dilenmeyi meslek haline getiren yabancı uyruklu dilencilerin

vatandaşların duygularını istismar ettiğini belirterek, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Zabita Daire Başkanlığı ekiplerince yürütülen dilenci operasyonuyla çok sayıda dilenci yakalandı. Uygulama hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Zabita Daire Başkanı Mustafa Duman, çevre illerden gelecek dilenmeyi meslek haline getiren yabancı uyruklu dilencilerin

vatandaşların duygularını istismar ettiğini belirterek, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Zabita Daire Başkanlığı ekiplerince yürütülen dilenci operasyonuyla çok sayıda dilenci yakalandı. Uygulama hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Zabita Daire Başkanı Mustafa Duman, vatandaşlarımızın duygularını istismar ederek topladıkları paralara el konuldu. Ayrıca Kabahatler Kanununun ilgili mad-

desi uyarınca da ceza işlemi uygulanarak, İl Emniyet Müdürlüğü Yabancılar Şube Müdürlüğü'ne teslim edildi" dedi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Zabita Daire Başkanlığı olarak Manisalıların huzuru ve güveni için çalışmalara devam edeceklerini belirten Daire Başkanı Mustafa Duman, vatandaşların duygularını istismar eden duyguyu istismarcılarına itibar edilmemesi gerektiğini söyledi. ■ HABER MERKEZİ





## Salihli'de Türk dünyasının dünü bugünü ve yarını konuşuldu

Başkanlığını Ersin Aybar'ın yaptığı Türk Ocakları Salihli Şubesi, yıl içerisinde düzenli olarak yapılan konferans dizisine 3 Mayıs Türkçülük gününde "Türk Dünyasının dünü bugünü ve yarını" adı altında gerçekleştirilen konferans ile devam etti. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Sardes Konferans Salonunda Eski Kültür Bakanı Namık Kemal Zeybek'in katılımıyla gerçekleştirilen Konferans'a ilgi büyük oldu.

lerle kutladıklarını belirten Aybar, "Türk Ocakları Meydanı'nda her yıl

Başkanlığını Ersin Aybar'ın yaptığı Türk Ocakları Salihli Şubesi, yıl içerisinde düzenli olarak yapılan konferans dizisine 3 Mayıs Türkçülük gününde "Türk Dünyasının dünü bugünü ve yarını" adı altında gerçekleştirilen konferans ile devam etti. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Sardes Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinliğin açılış konuşmasını Türk Ocakları Şube Başkanı Ersin Aybar yaptı. 3 Mayıs Türkçülük gününün önemine değinen Aybar, 1944 yılından bu yana 3 Mayıs'ın Türk Milliyetçileri tarafından Türkçülük Günü olarak kutlandığını söyledi.

Türk Ocakları Salihli Şubesi olarak her yıl 3 Mayıs Türkçülük Günü'nü düzenledikleri etkinlik-

kutlamaya devam edeceğiz. Bu önemli günde daha içlerinde milli şuur ve iman ateşi bir an olsun sönmeyen ve Türk milliyetçiliğini tarihın altın sayfalarını oluşturan ülkü devleri başta Başbuğ Alparslan Türkeş olmak üzere hepsini rahmet ve minnetle anıyorum" dedi.

Ersin Aybar konuşmasının ardından sahneyi Türkiye Cumhuriyeti'nin eski Kültür Bakanı ve aynı zamanda yazar olan Namık Kemal Zeybek devraldı. Yaptığı araştırmalar hakkında da bilgiler veren Zeybek, salonu dolduran Salihlililere Türk Dünyasının geçmişi ve bugün geldiği nokta hakkında bilgiler verdi. Türk dünyasının geleceği hakkında da düşüncelerini belirten Zeybek, Türk dünyası olarak mutlaka bir-



leşilmesi ve bilime gereken önem mutlaka verilmesini gerektiğini üretmeden güçlü olunamayacağını söyledi.

Konferans, katılımcıların eski bakan Namık Kemal Zeybek'e sorular sormasının ardından son buldu. Zeybek

konferansın sonunda okuduğu şiirler salondakilerden büyük alkış aldı. ■ Süleyman Arasan

## IRLAMAZ ÇAYI YENİDEN DÜZENLENİYOR



Şiddetli yağışların ardından zaman zaman taşkınlarla neden olan Manisa Turгутu Irlamaz Çayı yeniden düzenleniyor. DSİ 2. Bölge Müdürlüğü tarafından 11 kilometrelik hatta başlatılan "yatak tanzim" çalışmaları 3 ay sonra tamamlanacak. Binlerce dekar verimli tarım arazisinde su baskını riski minimize edilmiş olacak.

Ocak ayındaki şiddetli yağışların ardından yer yer tıkanarak taşkınlarla neden olan Turгутu Irlamaz Çayı'ndan üreticiye sevindirici haber. Binlerce dekar araziye taşkın riskinden kurtarmayı hedefleyen DSİ 2. Bölge Müdürlüğü 11.050 metrelik hatta "yatak temizliği ve tanzim" çalışması başlattı.

658.562 m<sup>3</sup> rusub çıkıtkı İlk yağışlarla birlikte Ocak ayının 12'sinde start alan çalışma-

larda su ana kadar 6.500 metrelik dere yatağı yeniden düzenlendi.

Proje'nin son durumunu yerinde inceleyen DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker "Irlamaz Çayı'nda yaklaşık 3 ay önce başlattığımız

çalışmaların yaklaşık % 60'ını tamamladık. Dere yatağından su ana kadar 658.560 m<sup>3</sup> rusubat çıkardık. Su yolunu rahatlatık. Çalışmalarımızı 2-3 ay içinde tamamlayarak kış aylarına çiftçimizin taşkın korkusu yaşamadan girmesini hedefliyoruz" diye konuştu.

DSİ ekiplerinin Irlamaz Çayı'nın 2 ayrı noktasında çalışmalarına devam ettiğini kaydeden Eker "3 adet Paletli Traktör (dozer), 2 adet Paletli Ekskavatör (dragline), 3 adet Paletli Ekskavatör (beko), 3 Adet Dampirli Kamyon ve 1 adet Motorlu Greyder ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Aneak temizlemek kadar temiz tutmak da önemli. Vatandaşlarımızı uyarıyorum. Evsel veya Sanayi atıklarımızı dere veya nehir yataklarına atmayalım. Atanları da uyaralım" dedi.

■ ÖZKAN ÖZKAN



## İftar geleneği Başkan Dutlulu ile geri döndü



Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 11. Ayın Sultanı Mübarek Ramazan Ayı'nda belediye tarafından kurulan İftar sofrasına tüm Akhisarlıları davet etti.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, birlik, beraberlik, dayanışma ve yardımlaşma duygularının en yoğun hissedildiği mübarek Ramazan ayı boyunca kurulacak iftar sofralarında Akhisarlıları misafir edeceklerini söyledi. Başkan Dutlulu, "Cennet'in kapılarının açıldığı, ölkenin azaldığı, sevginin çoğaldığı, birlik ve beraberlik duygularının arttığı 11. Ayın Sultanı Şehr-i Ramazan'ın, ülkemize, İslam alemine ve insanlığa hayırlar getirmesini dilerim" dedi.

Karşılıklı hoşgörü ve sev-

ginin en üst seviyelere taşındığı Ramazan ayında, çeşitli nedenler dolayısıyla oruçlarını evlerinde açamayanlar için Eski Belediye binası önünde, hijyenik koşullarda pişirilen iftar yemeğinde vatandaşlar ile birlikte iftarını açacak olan Başkan Besim Dutlulu, iftar sofrasının Ramazan ayı boyunca devam edeceğini açıkladı.

On bir ayın sultanı Ramazan ayının ilk günü olan 6 Mayıs Pazartesi ile son günü olan 3 Haziran Pazartesi gününe kadar açık kalacak olan iftar sofrası Eski Belediye binası önünde kurulacak. Başkan Dutlulu, Ramazan ayının Akhisar'a ve tüm İslam alemine huzur ve bereket getirmesini diledi. ■ HABER MERKEZİ

## YEREL TOHUMLAR YOK OLMASIN DİYE MÜCADELE SÜRÜYOR

Turgutlu Belediyesi, Doğa Kültür ve Yaşam Derneği'nin öncülüğünde bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Yerel Tohum-Takas Etkinliği'ne ev sahipliği yaptı. Ata tohumların üretilmesi ve çoğalmasına katkı sağlamak ayrıca nesli tükenmekte olan tohumların yeniden canlanmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte yerel tohumlar paylaşıldı.



**T**urgutlu Belediyesi, Doğa Kültür ve Yaşam Derneği'nin öncülüğünde bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen Yerel Tohum-Takas Etkinliği'ne ev sahipliği yaptı. "Köylü Milletin Efendisidir" diyerek gerçekleştirilen ve bölgenin dört bir yanından üreticileri İrılmaz Rekreasyon Alanı'nda buluşturan etkinlikte yer alan Gediz Havzası Erozyon Mücadele, Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı'nın standı yoğun ilgi gördü.

Etkinliğe Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Doğa Kültür ve Yaşam Derneği Başkanı Meral Ünal Türkmen, Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğödeliyoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İzmir Yerel Tohum Topuluğu Başkanı Gökür Yumuşak, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, Kurum ve Kuruluşların Temsilcileri, davetliler, üreticiler ile vatandaşlar katıldı.

Ata tohumlarının üretilmesi ve çoğalmasına katkı sağlamak ayrıca nesli tükenmekte olan tohumların canlanmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte yerel tohumlar paylaşıldı.



Tohum-Takas Etkinliği'ni başlatan Belediye Başkanı Çetin Akın ve Doğa Kültür ve Yaşam Derneği Başkanı Meral Ünal Türkmen, tohum takas stantlarını tek tek ziyaret ederek üreticilerle buluştu. Gema Vakfı'nın standı özellikle gençler tarafından yoğun ilgi gördü. Sağanak yağış altında geçen etkinlikte halk oyunları ekibi tarafından yöresel oyunlar oynandı. Yerel sanatçılar ve Doğa Kültür ve Yaşam Derneği üyesi gençler bir birbirinden güzel şarkıları seslendirerek etkinliğe renk kattı.

### "GELECEK NESİLLERİMİZ İÇİN YEREL TOHUMUN YOK OLMASININ ÖNÜNE GEÇMELİYİZ"

Sayı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan etkinliğin açılış konuşmasını yapan Yaşam Derneği Başkanı Meral Ünal Türkmen, Türkiye'de yerel tohumun gelecek nesiller için önemli olduğunu belirterek, "Bu tohumları gelecek nesillerimiz için çoğaltmamız lazım, bu yüzden de paylaşmamız gerek. Elden ele, köyden köye, toprağa toprağa üretmemiz gerek. Toprağın gerçek zenginliğini, biyo çeşitliliğini yaşatmamız gerek. Bugün aslında bir mücadele günü. Tarımsal faaliyetlerle güçlenecek geleceğimizi koruma günü. Bugün, yüzlerce çeşidin yok olduğunu bildiğimiz yerel tohumlara dikkat çekme günü.

Doğa Kültür ve Yaşam Derneği olarak bu tür etkinliklerle bu yok olmanın önüne geçmeyi hedefledik" dedi.

### "TOHUM YAŞAMSAL ÖNEME SAHİP BİR MADDEDİR"

İzmir Yerel Tohum Topuluğu Başkanı Gökür Yumuşak yaptığı konuşmada "Çokuluslu şirketler tüm dünyada her alanda olduğu gibi tarım alanında ve dolayısıyla tohumlar üzerinde ege-menlik kurmaya başladılar. Bundan

dolayı yerel tohumlar hızla yok olmaya başladı ve bu tohumların geleceği, yani yaşamın sürdürülebilirliği tehlikeye girdi. Bu yüzden birçok ülkede küçük çiftçiler ve tüketiciler yerel tohum hareketleri içinde örgütlenmeye başladılar. Bir düşünelim tohumumuz bir yaşam olabilir mi? Sadece yaşamak için yediğimiz her şeyi, tahılları, meyveleri, sebzeleri değil, giydiğimiz giysilerin pek çoğunu tohumlara borçluyuz. Hayvanlar tohumlardan elde edilen yemlerle besleniyor. Dolayısıyla tohum olmadan yaşamın sürekliliğini sağlamak mümkün değildir. Tohum yaşamsal öneme sahip bir maddedir. Ülkemizdeki bütün bölgelerde az da olsa yerel tohumlar bulunuyor. Tüm olumsuzluklara rağmen umut var, bir şeyler yapmak mümkün. Her bölge kendi yerel çeşitleriyle kendi bölgelerinde üretim yaparak tohumların sürekliliğini sağlamalıdır. En iyi tohum bankası topraktır, her yıl bu tohumlarla üretim yaparak sürekliliğini sağlayan insanlardır. Zaten bin yıllardan beri yerel tohumlar bu günlere böyle gelmiştir. Yerel tohumları koruyup yaygınlaştırarak gelecek kuşaklara aktar-

mak en önemli sorumluluğumuzdur" dedi.

### "HEDEFİMİZ, TURGUTLU'DA YEREL TOHUMLARIN YOK OLMASININ ÖNÜNE GEÇMEKTİR"

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ise yaptığı konuşmada, "Güzel anlamı bir günde iki etkinliği bir arada gerçekleştiriyoruz. Bu etkinliklerden biri Yerel Tohum Takas Festivali diğeri ise Hadrellez Şenlikleri. Aslında bizleri bir araya getiren düşünce; yerel tohumların yok olmasının önüne geçmek, temiz, lezzetli, besleyici tarım ürünleri üretmek için üreticilerin refahını arttırmaktır. Yerel yönetim olarak hedefimiz tarım kenti Manisa'nın, zengin topraklarına sahip Turgutlu'da yerel tohumların yok olmasının önüne geçmektir. Gelecek nesillerimize miras bırakacağımız bereketli topraklarımızda yerel tohumun ekilmesi noktasında Turgutlu Belediyesi olarak bu ve benzeri etkinliklerimizin arkasındayız, destekçileri olacağız" dedi.

■ Süleyman Arasan



## Rahmanlarda üreticiler Büyükşehirle memnun

**K**ırsal kalkınmanın sağlanması ve üreticilerin gelirlerinin artması için yatırımlarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, hayvan içme suyu göleti yapımı çalışmalarına Selendi ilçesinde devam ediyor. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri tarafından yürütü-

len çalışmalarda Selendi ilçesi Rahmanlar Mahallesi'ne 2 adet hayvan içme suyu göleti yapılarak üreticilerin hizmetine sunuldu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, üreticilerin faydasına yönelik çalışmalarına aralıksız devam ediyor. İlçe-

lerde sürdürülen çalışmalar ile üreticilerin yanında yer alan ve gelirlerinin artmasına yönelik yatırımlarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, ekonominin canlanması adına yaptığı çalışmaların üreticilerin hizmetine sunuluyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri Selendi ilçesi Rahmanlar Mahallesi'ne 2 adet hayvan içme suyu göleti yaparak üreticilerin hizmetine sundu. Rahmanlar Mahallesi Muhtarı ve mahalle sakinleri, mahallelerinde yapılan çalışmalardan çok memnun olduklarını belirterek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün'e ve tüm ekibine teşekkürlerini iletti. Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 17 ilçede sürdürülen çalışmaların aynı hızla devam edeceğini belirterek, üreticilerin yararına olacak çalışmaların teknik ekipler tarafından yürütülmeye devam edeceğini söyledi. ■ HABER MERKEZİ





## Turgutlu Belediyesi'nin Altın Kızları 2. Lig Kapısını Araladı

Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı 2. lig yolunda yoluna emin adımlarla ilerlerken, son oynadığı Eskişehir Öncüspor'u 4-0 yenerek adını finallere yazdırma başını gösterdi. Türkiye'de gol yemeyen tek takım olma unvanına sahip Belediyespor Kadın Futbol Takımı'nı kutlayan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Türkiye Şampiyonası finalleri öncesinde 2. ligin kapısını aralayan genç kızlarımızla gurur duyuyorum" dedi.

Türkiye'de gol yemeyen tek takım olma unvanına sahip Tur-

gutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı 2. lig yoluna emin adımlarla ilerliyor. Türkiye Finalleri öncesinde son oynadığı maçta Eskişehir Öncüspor'u 4-0 mağlup ederek finallere kalma başarısını gösteren Belediyespor Kadın Futbol Takımı 4 takımın katılacağı final maçlarında şampiyonluk için mücadele edecek. Elde edilen bu başarının tesadüf olmadığını belirten antrenör Kadir Akagündüz, "Şuan Türkiye'de gol yemeyen takımız. Kızlarımız final müsabakalarına gelene kadar 14 karşılaşma oynadı ve kalesinde gol görmedi. Son oyna-

dığımız karşılaşmada da Eskişehir Öncüspor'u 4-0 mağlup ederek adımızı Türkiye Şampiyonasında finallere yazdırdık. Şuan Türkiye'de Dudulluspor, Batmanspor, Kayserispor ve Turgutlu Belediyespor 2. lige yükselme mücadelesi verecek. Hedefimiz 2.lige yükselmek. Ayrıca bizlere her zaman destek veren Turgutlu Belediye Başkanımız Çetin Akın'a da teşekkür ediyoruz" dedi.

### "GENÇ KIZLARIMIZLA GURUR DUYUYORUM"

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da genç kızların elde ettiği bu başarıdan dolayı mutlu olduğunu ifade ederken, "Altın kızlarımız kalesinde top görmeden Türkiye Şampiyonası Finalleri'ne kadar geldiler. Umuyorum ki Turgutlu'ya da şampiyonluk yaşatarak Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı'nı 2. lige taşıyacaklar. Kızlarınıza inanıyor, güveniyor ve başarılar diliyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ



## BÜYÜKŞEHİR POTADA İLK YILINDA LİGDE KALDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Türkiye Basketbol Ligi'nin 30.haftasında Mamak Belediye Yeni Mamakspor takımına 83-78 mağlup oldu. Türkiye Basketbol Ligi'ni 10.sırada 43 puanla tamamlayan yeşil beyazlılar, lige çıktığı ilk sezonda play-off'a kalamasa da ligde tutunmayı başardı.

Türkiye Basketbol Ligi'nin son haftasında Manisa Büyükşehir Belediyespor, Muradiye Spor Salonu'nda Mamak Belediye Yeni Mamakspor ile karşı karşıya geldi. Maçı yönetim kurulu üyeleri Bora Çaylan, Gökmen Aytaç ve Özcan Nalbantlar da izledi. Maç öncesinde Manisa Büyükşehir



Belediyespor takımı "Jandarma Varsa Güven Var, Jandarma 180 Yaşında" pankartı ile maça çıktılar. Ligin son maçında Manisa Büyükşehir Belediyespor, ilk yarıda iyi bir oyun ortaya koymasına da ikinci yarıda rakibini zorladı. Aradaki sayı farkını üçüncü periyotta kapatan dev adamlarımız, skoru yakalayamadı ve maçtan 83-78 mağlup ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Basketbol Ligi'ndeki ilk sezonunu 10. Sırada 43 puanla tamamladı. Yeşil beyazlılar, lige çıktığı ilk sezonda play-off'a kalamasa da ligde tut-

tunmayı başardı.

Maç: Türkiye Basketbol Ligi 30.Hafta Karşılaşması

Salon: Muradiye Spor Salonu

Hakemler: Orkun Yurttaş, Fatih Güler, Orhan Çağrı Hekimoğlu

Manisa Büyükşehir Belediyespor: Gurur,(15), Deniz(7), Derrick(23), Omay(2), Zafer(2), Tunahan(14), Alper(15)

Baş Antrenör: Ceyhan Caba-dak

Mamak Belediye Yeni Mamakspor: Berkan(5), Kevin(19), Efehan(5), Ercan(16), Kürşat, Erkan(7), Hidayet(6), Alican(10), Utku(4), Efe(11).

Baş Antrenör: Faruk Beşok ■ SPOR SERVİSİ



## YUNUSEMRELİ JUDOCULAR ANKARA'DAN DERECELERLE DÖNDÜ



Yunusemre Belediyesi Judo sporcuları, Ankara'da düzenlenen Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyonası'nda başarılı dereceleri elde etti.

Yunusemre Belediyesi Judo sporcuları, 03 - 05 Mayıs 2019 tarihlerinde Ankara'da 65 ilde bin 40 sporcunun katıldığı Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyonası'na damga vurdu. Şampiyonada bayanlar kategorisinde 36 kg'de Sura Nil Karasu 3., 52 kg'de Ceyda Aydın 3., 57 kg'de Sezin Recepçe 3.,

44 kg'de İkranur Durak 5., 52 kg'de Zilan Buzkan 5., 63 kg'de Meriç Onganer 5. olurken; erkeklerde 66 kg'de Abdullah İnci 3., 66 kg'de Cuma Çiçek de 3.lük elde etti. Şampiyonada yakalanan başarının kendilerini gururlandırdığını ilde getiren Judo Antrenörü Halil Atmaca her zaman yanlarında olan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Yunusemre Belediyespor Kulüp Başkanı Arif Alkan'a teşekkür etti. ■ SPOR SERVİSİ

## BÜYÜKŞEHİR AVANTAJ PEŞİNDE

Play-off çeyrek final ilk maçında 9 Mayıs Perşembe günü saat 16.30'da deplasmanda Tuzlaspor ile karşılaşacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın, avantajlı bir skorla Manisa'ya dönmek istediklerini dile getirdi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta sezonu 62 puanla 3.sırada tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler play-off maçlarına çevrildi. Play-off çeyrek final ilk maçında Perşembe günü saat 16.30'da başlayacak olan karşılaşmada Tuzla Belediye Stadi'nda, Tuzlaspor ile karşılaşacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın yaptığı açıklamada, "Takımımızda moralier son derece iyi. Herkes istekli ve arzu. Avantajlı bir skorla Manisa'ya dönmek istiyoruz" dedi. Sözlerine 2-0 mağlup ettikleri Sivas Belediyespor maçıyla başlayan teknik direktör Taner Taşkın, "Bir hafta önce Kahramanmaraş'ta oynadığımız kadrodan ilk 11'de sadece Mehmet Yılmaz vardı. 10 tane değişik oyuncuyla sahaya çıktık. Ama gördük ki takımda rekabet ortamı son derece iyi. Herkes verdiğimiz görevi layıkıyla yapıyor. Oyun disiplinine sadık olan bir takımımız var. Güzel de bir galibiyet aldılar. Oyuncu grubumu tebrik ederim" ifadelerini kullandı.

"DERLİ, TOPLU VE NE YAPTIĞINI BİLEN BİR TAKIMA KARŞI MÜCADELE VERECEĞİZ"

Perşembe günü play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda karşılaşacakları Tuzlaspor maçıyla ilgili de dü-



şüncülerini aktaran teknik direktör Taner Taşkın, "Tuzlaspor takımını iki kez izleme fırsatı buldum. Gerçekten kompakt oynayan, bana göre grubun iyi takımlarından birisi. Erken final havasında geçecek maçlardan biri. Çünkü gerçekten tam bu ligin oyuncularına sahip, derli, toplu ne yaptığını bilen takıma karşı mücadele vereceğiz. Zor bir maç olacak. Deplasmandan avantajlı bir skorla dönmek istiyoruz. Oradan eğer istediğimiz sonucu alırsak, burada Manisa'da Manisalıların desteğiyle ikinci maçı da iyi bir skorla almak istiyoruz. Takımımızda herkes moralli, herkes istekli ve arzu. Bu da bizi umutlandırıyor. Herkesten dua istiyoruz. Herkesin duasını arkamıza hissetmek istiyoruz. Biz sahada gereken mücadeleyi göstereceğiz. İnşallah Manisa'ya avantajlı bir skorla döneceğiz" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ

# AKHİSARSPOR DÜŞTÜ DÜŞECEK

□ Spor Toto Süper Lig'in 31. haftasında Akhisarspor, sahasında konuk ettiği Evkur Yeni Malatyaspor'a 2-0 mağlup olarak, ligde kalma yolunda çok önemli puan kaybı yaşadı.

50. dakikada orta saha yakınlarında Murat'ın ceza alanına ortasında iyi yükselen Mustafa'nın kafa vuruşunda kaleci Fatih'in çelmelediği top, altıpas içerisinde Lopes'e çarparak, ağlarla buluştu. 0-1

66. dakikada Aleksic'in ara pasıyla ceza sahası içi sol çaprazda topa sahip olan Bifouma'nın yerden vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti. 0-2

72. dakikada rakip yarı alanda Bilal'in ortadığı topa penaltı noktası yakınlarında Bokila'nın aşırta kafa vuruşunda kaleci Ertaç, son anda meşin yuvarlağı tokatladı.

■ İHA



Stat: Spor Toto Akhisar  
Hakemler: Hüseyin Göçek xx, Ceyhan Sesigüzel xx, Mehmet Metin xx

Akhisarspor: Fatih x (Lukac dk. 54 x), Vrsajevic x, Lopes x, Caner x, Güray x, Zeki x (Bokila dk. 71 x), Sissoko x, Regattin x, Bilal x (Serginho dk. 81 ?), Barbosa x, Cikalleshi x

Yedekler: Rotman, Aykut, Eray, Onur, Musa, Kadir  
Teknik Direktör: Ercan Kahyaoglu  
Evcür Yeni Malatyaspor: Ertaç xxx, Chebake xx, Mina xx, Mustafa xxx, Bülent xx, Murat xxx, Donald xx (Ahmet dk. 46 xx), Bifouma xxx (Ömer Şişmanoğlu dk.79 xx), Aleksic xxx (Eren dk. 89 ?), Adem xx, Kamara xx

Yedekler: Farnolle, Marques, Pereira, Barış, Erkan, Robin Yalçın, Rahman Çağırın  
Teknik Sorumlu: Hakan Çalışkan  
Goller: Lopes (dk. 50 k.k.), Bifouma (dk. 66) (E.Y. Malatyaspor)  
Sarı kartlar: Donald, Kamara, Adem (E.Y. Malatyaspor), Lopes, Bilal (Akhisarspor)

# Salihli kurtuldu, Urganlı play-out oynayacak



BAL 8. Grupta Somaspor 3. Lige yükselirken, Salihli Belediyespor ligde kaldı. Urganlıspor BAL'a tutunabilmek için Manisa Sanayispor ile play-out maçı oynayacak.

Spor Bölgesel Amatör Lig 8. Grubu birinci sırada tamamlayan Somaspor, Denizli Atatürk Stadi'nda oynanan 3. Lige yükselme play-off maçında Burdur Bucak Oğuzhanspor'u uzatma anlarında bulduğu golle 2-1 yenerek 3. Lige yükseldi. Manisa ekiplerinin yer aldığı 8. Grupta Somaspor'un 3. Lige yükselmesiyle Salihli Belediyespor doğrudan ligde kalırken, Urganlıspor ise ligde kalabilmek için Manisa Sanayispor ile play-out oynayacak.

2019/2020 Spor Toto Bölgesel Amatör Lig'de Manisa'yı Salihli Belediyespor, Yunusmre Belediyespor temsil ederken, 3. temsil edecek takım ise Urganlıspor-Manisa Sanayispor arasında oynanacak maç sonrası belli olacak.

Öte yandan Manisa'yı önümüzdeki sezon 3. Lig'de Manisapor, Turgutluspor ve Somaspor temsil edecek.

■ İHA



DEVA TIP MERKEZİNDE  
PSİKOTEKNİK  
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

# Hür İstik

07 Mayıs 2019 Salı



## Vali Deniz'den Kent Müzesi'ne Tam Not



Açıldığı günden bu yana binlerce kişi tarafından ziyaret edilen Turgutlu Kent Müzesi bu defa Manisa Valisi Ahmet Deniz tarafından ziyaret edildi. Turgutlu'da düzenlenen etkinlik sonrası Kent Müzesi'ne geçen Vali Deniz, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, İl Kültür Turizm Müdürü

İbrahim Sudak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ölmez ile birlikte müzeyi gezdiler. Müze sorumlusu Mehmet Gökyayla tarafından Vali Deniz'e Turgutlu tarihi hakkında bilgiler verilirken, Vali Deniz Turgutlu'nun tarihinin yansıttığı Kent Müzesi için emeğe geçenlere teşekkür ettiğini belirtti. Kent Müzesi anı defterini de imzalayan Vali Deniz, "Tur-

Turgutlu'nun tarihine ışık tutan projelerden biri olan Kent Müzesi, Manisa Valisi Ahmet Deniz'den tam not aldı. Turgutlu'da düzenlenen bir etkinlik için ilçede bulunan Vali Deniz, Kaymakam Uğur Turan ve Belediye Başkanı Çetin Akın ile birlikte Kent Müzesi'ni gezerek Turgutlu'nun tarihi hakkında bilgi aldı.

gutlu'nun Kent Müzesi'nde kasabanın tarihi objelerin yaşattığı olmasından dolayı memnuniyet duydum. Geçmişimize, tarihimize sahip çıkılması çok önem arz etmektedir. Turgutlu Belediyesi de Kent Müzesi ile bunu gözler önüne sermiş. Kent Müzesi için emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Manisa Valisi Ahmet Deniz'e güzel dilekleri için teşekkür ettiğini ifade eden Belediye Başkanı Çetin Akın, "Valimiz Ahmet Deniz'e ve Kaymakamımız Uğur Turan'a Kent Müzesi ziyaretleri için te-



şekkür ediyorum. Kendilerini Turgutlu'muzda ağırlamaktan dolayı her zaman mutluluk duyar-

ız. Bu ziyaretleri içinde ayrıca teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. ■ HABER MERKEZİ



## Modern Tesis Manisa Sporunun Hizmetinde

Manisa Büyükşehir Belediyesi zaman içerisinde ypranan ve artık yetersiz durumda olan Tefvik Lav Spor Tesislerini yıkarak mevcut alana modern bir spor tesisi kazandı. Futbol sahası, tenis kortu, tribün binası, spor salonu ve yatakhane binaları ile dört dörtlük olan tesis Manisa sporuna hizmet vermeye başladı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında Manisa sporda tesisleşmede adeta altın çağını yaşıyor. Gençlerin spor yapabileceği modern tesislerden ve konaklayabilecekleri alanlara kadar birçok spor alanını Manisa'ya kazandıran Manisa Büyükşehir Belediyesi, Tefvik Lav Spor Tesislerinin yer aldığı mevcut alana yepyeni bir tesis kazandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet

Güçlü ve Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkıl de mevcut alanda incelemede bulundu.

### DÖRT DÖRTLÜK TESİS

Projede yer alan donatı alanlarını tek tek gezen Güçlü ve Açıkıl, yaklaşık 3 bin 675 metre kare alana sahip olan tesis 1 adet futbol sahası, 3 adet tenis kortu, tribün binası ile spor salonu ve yatakhane binası yer aldığı dile getirdi. Tefvik Lav Spor Tesislerinin eski görünümünden eser kalmadığını da sözlerine ekleyen Güçlü, "Zaman içerisinde ypranan ve artık yetersiz durumda olan Tefvik Lav Spor Tesisleri'nin eski görünümünden eser kalmadı. Mevcut alana tüm donatı alanlarıyla dört dörtlük bir spor tesisi inşa edildi. Kent gençliğine hayırlı olsun" dedi. ■ HABER MERKEZİ

## 440 GENÇ HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ



Sınavda öğrencileri yalnız bırakmayan Vali Ahmet Deniz, Deneyp Teknoloji Atölyelerinde amacın, yetenekli gençlerin tespit edilmesi olduğunu ve bu atölyelerde yetişen gençlerin Türkiye'nin teknolojik geleceğinde önemli yerlere sahip olacağını belirterek "Çocuklarımız her şeyimiz, geleceğimiz. Onlar için yapılan her şey çok değerli ve kıymetli. İnşallah Türkiye gelecekte yıllarda bu çocuklarımız sayesinde güzel yerlere varacak." dedi.

### 81 İLDE KURULACAK

Proje ile Türkiye çapında 81 ilde Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Merkezlerinde Deneyp Atölyeleri kurulacak. Milli Teknoloji Hamlesinin itici gücünü oluşturmak, teknoloji üretme yetkinliği yüksek genç bireyler yetiştirmek amacıyla yola çıkan

Deneyp, bu alanda ilgisi ve yeteneği olan gençleri, bir araya getirecek. Geleceğin bilim insanları, araştırmacıları, girişimcileri olabilecek öğrencileri ortaya çıkaracak olan Deneyp, gençleri Türkiye'nin gelişimine katkı sağlayan, üretken, yenilikçi bireyler olma yolunda destekleyecek.

### ROBOTİK KODLAMA'DAN UZAY TEKNOLOJİLERİNE



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfının ortak çalışması sonucu başlatılan Deneyp Teknoloji Atölyeleri Projesi kapsamında, Turgutlu Yıldırım Beyazıt Spor Salonunda gerçekleştirilen uygulamaya 440 öğrenci katıldı.

Öğrencilerin girişimcilik, yaratıcı ve eleştirel düşünme, karmaşık problemleri çözme, etkili iletişim, takım çalışması gibi becerileri kazanmalarına yönelik olarak tasarlanan Deneyp'ta, ortaokul (4 ve 5. sınıf okuyanlar) ve liseye (8 ve 9. sınıf) başlangıç çağındaki gençler, Tasarım-Üretim, Robotik-Kodlama, Elektronik Programlama, Yazılım Teknolojileri, Havacılık ve Uzay Teknolojileri gibi alanlarda eğitimler alacak. Toplamda 3 yıl, hem temel teknoloji yetkinlikleri ve özel ilgi alanlarında derinleşme, hem de proje üretme kabiliyeti elde edecek olan öğrenciler, bu gelişim süreci sonunda geleceğin teknoloji yıldızları haline gelecek. Deneyp, ilk etapta 12 ilde hayata geçecek. Bir tanesi de Manisa'nın Turgutlu İlçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Turgutlu Şehit Tolga Artug Gençlik Merkezi olacak. ■ ÖZCAN ÖZKAN